УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2022			     			  	                                № 6

[bookmark: _GoBack]
О согласовании документов о награждении знаком отличия
«За заслуги перед Ульяновской областью» Алексейчика В.В.

В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Акционерного общества «Концерн «Моринформсистема-Агат» от 19.01.2022   №35/упр1-19 исх, Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о награждении знаком отличия «За заслуги перед Ульяновской областью» Алексейчика Вячеслава Валентиновича – пенсионера.
2. Направить настоящее постановление в Министерство экономического развития и промышленности Ульяновской области.

Председатель Ульяновской
Городской Думы		                                                              И.В.Ножечкин